Laporan Posisi Keuangan

September 2025 (Dalam Jutaan Rupiah)
Aset
Aset Lancar 65,628
Aset Tidak Lancar 4,165
Total Aset 69,793
Liabilitas
Liabilitas Jangka Pendek 40,402
Liabilitas Jangka Panjang 5,098
Total Liabilitas 45,500
Ekuitas 24,293

Laporan Laba Rugi Komprehensif

September 2025

Pendapatan
Beban Operasional
Pendapatan/(Beban) Lain-lain

Laba/(Rugi) Tahun Berjalan

Laba/(Rugi) Komprehensif

(Dalam Jutaan Rupiah)

64,009
(71,618)
426

(7,183)

Laba/(Rugi) Komprehensif
Tahun Berjalan

(7,183)
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